Начальнику летнего

оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей

«Радуга»

Курбетьеву С.В.

от_______________________________

(ФИО родителя,

законного представителя)

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я

являюсь, в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга»

с                июня по          июня   202  г.

Сообщаю следующие сведения:

сведения о ребенке:

фамилия:_________________________________________________________

имя:_____________________________________________________________

отчество (при наличии):____________________________________________

дата рождения:____________________________________________________

адрес места жительства:_____________________________________________

сведения о родителях (законных представителях):

 фамилия:_________________________________________________________

имя:_____________________________________________________________

отчество (при наличии):_____________________________________________

номер телефона:___________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии):_______________________________

фамилия:_________________________________________________________

имя:______________________________________________________________

отчество (при наличии):_____________________________________________

номер телефона:___________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии):_______________________________

С правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен(а

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

«___»____________202_г

(дата)

_________________________________

(подпись)